
お得意様各位

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では年末年始の営業を下表の通りとさせていただきますので、
ご協力下さいますようお願い申し上げます。

★ 休み前後は便が混み合いますので、早めのご注文をお願い致します。

★ 休業期間中の納品につきましては、担当営業までお問い合せ下さい。

12/29
（月）

以上

年末年始休業日のお知らせ

敬具

※ 1/5(月)以降は通常営業となります。

休業休業 休業 休業

  　 午後から配達希望の場合は、営業対応させて頂きます。

休業

TEL:06-6708-0021
FAX:06-6708-3101

12/31
（水）

1/1
（木）

1/4
（日）

1/2
（金）

12/28
 (日）

12/30
（火）

2025年12月吉日

(※) 配達は午前中のみ

12/27
（土）

1/3
（土）

休業営業(※) 休業 休業


